
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00035605- -UNC-ME#DUI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita autorización para abonar horas extras, al personal Nodocente, por
tareas realizadas en el mes de diciembre de 2023 y por los importes que se detallan en
el orden 3;

Lo manifestado a fojas 15 por la Dirección General de Personal;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal del
Departamento Universitario de Informática que se menciona en el anexo que forma
parte de la presente, de las horas extras realizadas durante el mes de diciembre de
2023, por la cantidad, el porcentaje y el monto que asimismo se indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede encuadra en
las disposiciones del Art. 74 del Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector
Nodocente de las Instituciones Universitarias Nacionales homologado por el Decreto
366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

ja/jf







DIC


Página 1


HORAS EXTRAS NOVIEMBRE  2023


Leg. Categoría Materia/Curso F. finc. Fecha Valor Hora Normal Bruto al 100%


53389 7 Posgrado Pediatria 16 16/12/23 3 473.398,09 $3.381,41 $6.762,83 $20.288,49 FEBRERO


53389 7 16 16/12/23 6 473.398,09 $3.381,41 $6.762,83 $40.576,98 FEBRERO


TOTAL 9 60.865,47


Apellido y 
Nombre


Cant Hs. Al 
100%


Rem. Total y 
Permanente


Valor Hora Extra 
100%


Mes de 
imputación


IVETA 
DAIANA


IVETA 
DAIANA


Educación en 
Ciencia y 


Tecnología







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Planilla hs extras- DIC


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 9 de Febrero de 2024

				2024-02-09T10:55:41-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Mesa de Entradas Departamento Universitario de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00035819-UNC-ME#DUI

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2024-00035819-UNC-ME#DUI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Daiana Magalí Iveta

				2024-02-09T10:55:46-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2024-806-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Mayo de 2024
		2024-05-07T08:53:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T10:09:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T10:09:18-0300
	GDE UNC




